[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

Гостицкое сельское поселение

Сланцевского муниципального района Ленинградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 01.06.2018

	№ 55-п

О снятии с баланса и исключении из реестра имущества, находящегося в собственности муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изменениями и дополнениями), с решением совета депутатов Гостицкого сельского поселения № 110 от 30.03.2007 «Об утверждении Положения о порядке управления и распоряжения муниципальным имуществом муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области», в связи с приватизацией всех жилых помещений  в жилом доме, находившихся в собственности муниципального образования Гостицкое сельское поселение, и переходом права собственности от муниципального образования в собственность граждан,  администрация муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области постановляет:
1. Снять с баланса и исключить из реестра собственности муниципального образования:

1.1. жилой дом, расположенный по адресу: Сланцевский район, д. Гостицы, д.8;

1.2. жилой дом, расположенный по адресу: Сланцевский район, д. Демешкин Перевоз, д.2;
1.3. жилой дом, расположенный по адресу: Сланцевский район, пос. Сельхозтехника, д.2.
1.4. жилой дом, расположенный по адресу: Сланцевский район, пос. Сельхозтехника, д.6.
Глава администрации                                                                   В.Ф. Лебедев